



संदर्भ सं./Ref. No. NH/CS/199

Manager/ मैनेजर, Listing Department/ लिस्टिंग विभाग, M/s BSE Limited/ बीएसई लिमिटेड, Phiroze Jeejeebhoy Towers / फिरोज जीजीभोय टावर्स, Dalal Street/ दलाल स्ट्रीट, Mumbai/ मुंबई -400 001 Scrip Code: 533098	General Manager/ महाप्रबंधक, Listing Department/ लिस्टिंग विभाग, M/s National Stock Exchange of India Limited/ नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, Exchange Plaza / एक्सचेंज प्लाजा, Bandra Kurla Complex/ बान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, Bandra (E)/ बान्द्रा (ई), Mumbai/ मुंबई - 400 051 Scrip Code: NHPC
--	---

ISIN No: INE848E01016

Sub: Intimation regarding Loss of Share Certificates

विषय: शेयर प्रमाण पत्रों के गुम होने के बारे में सूचना

Sirs/महोदय,

Pursuant to Regulation 39(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the information regarding loss of Share Certificates received from Shareholder through RTA on 01st October, 2024 is submitted as under:

सेबी [सूचीबद्धता (लिस्टिंग) बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ] विनियम, 2015 के विनियम 39(3) के अनुपालन में शेयरधारक से आरटीए द्वारा 01 अक्टूबर, 2024 को प्राप्त शेयर प्रमाण पत्रों के गुम होने के बारे में जानकारी निम्नानुसार प्रस्तुत की गई है:

Folio No.	Name of Shareholder	No. of shares	Certificate No.	Distinctive No.	
				From	To
NHP1132206	KULDIP PARKASH SOOD	2	1121647	49678718	49678719
		2	1121648	49678720	49678721
NHP1132227		1	1133211	49686362	49686362

The Company shall issue 'Letter of Confirmation' to the shareholder after compliance of required formalities, as per SEBI Master Circular No. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37 dated 07th May, 2024.

दिनांक 07 मई, 2024 के सेबी मास्टर परिपत्र संख्या SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37 के अनुसार, कंपनी आवश्यक औपचारिकताओं के अनुपालन के बाद शेयरधारक को 'Letter of Confirmation' जारी करेगी।

This is for your record and information.

यह आपके रिकॉर्ड और जानकारी के लिए है।

धन्यवाद।

भवदीय,

(रूपा देव)
कंपनी सचिव